

Viet Nails & Beauty ApS**Nørregade 28****6700 Esbjerg****CVR-nummer 41351675****Årsrapport****1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/6-2021



Thi Chinh Tran

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Viet Nails & Beauty ApS
Nørregade 28
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune: Esbjerg
CVR-nummer: 41351675
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Thi Chinh Tran

Pengeinstitut

Sydbank

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive skønheds- og hudpleje salon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udført sine planlagte driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet er pr. 1/1-2020 stiftet ved virksomhedsomdannelse af personlig virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en væsentlig omsætningsnedgang. I regnskabsåret er indtægtsført 104 TDKK i kompensation vedr. COVID-19.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende de ekstraordinære omstændigheder taget i betragtning.

2020

Note **Resultatopgørelse**

DKK

Perioden 1. januar - 31. december

	Bruttofortjeneste	1.078.927
1	Personaleomkostninger	-688.709
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-40.302
	Resultat før finansielle poster	349.916
2	Finansielle indtægter	4.773
	Finansielle omkostninger	-3.414
	Resultat før skat	351.275
	Skat af årets resultat	-79.130
	Årets resultat	272.145
Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	272.145
	Resultatdisponering i alt	272.145

Note	Balance	2020 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	270.000
	Immaterielle anlægsaktiver	270.000
	Deposita	17.207
	Finansielle anlægsaktiver	17.207
	Anlægsaktiver i alt	287.207
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000
	Varebeholdning	5.000
	Varebeholdninger	10.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	448.830
	Tilgodehavender	448.830
	Likvide beholdninger	1.243.263
	Omsætningsaktiver i alt	1.702.093
	Aktiver i alt	1.989.300

Note	Balance	2020 DKK
Passiver pr. 31. december		
3	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	1.412.079
	Egenkapital i alt	1.452.079
	Hensættelser til udskudt skat	59.000
	Hensatte forpligtelser	59.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500
	Selskabsskat	86.130
	Anden gæld	367.709
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.882
	Kortfristede gældsforpligtelser	478.221
	Gældsforpligtelser i alt	478.221
	Passiver i alt	1.989.300
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	40	1.140	0	1.180
Årets overkurs ved emission	0	-1.140	0	-1.140
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	1.140	1.140
Årets resultat	0	0	272	272
Egenkapital ultimo	40	0	1.412	1.452

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	658.019
Andre omkostninger til social sikring	5.090
Øvrige personalemkostninger	<u>25.600</u>
Personalemkostninger i alt	<u>688.709</u>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>4.773</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>4.773</u>

3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	<u>40.000</u>
Virksomhedskapital i alt	<u>40.000</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
